玉米Mutator突变体种子的使用协议

甲方：江苏省农业科学院种质资源与生物技术研究所

乙方：

Mutator转座子在全基因组范围内诱变的玉米（B73）突变体库是由中国农业大学农学院和江苏省农业科学院种质资源与生物技术研究所自筹资金，经过多年的艰苦努力构建而成，并采用转座子标签分离技术结合第二代高通量测序技术，对材料中的Mutator转座子进行了定位。为了促进玉米功能基因组学的发展，现甲、乙双方本着互惠互利、共同发展的原则，就突变体种子的使用达成如下协议：

1、乙方须如实填写购买突变体信息表。

2、甲方保留对提供给乙方的种子的所有权。

3、甲方提供给乙方的突变体仅限于非盈利性科学研究使用。

4、乙方不得将甲方提供的种子用于任何商业用途。

5、未经甲方允许，乙方不得将种子提供给第三方。

6、乙方原则上只能将种子用于协议以内的突变位点研究。

7、乙方在学术报告、项目申请、发表文章或其他形式的成果产出中须以“致谢”的方式说明“本研究中所用突变体材料由 中国农业大学农学院宋任涛教授和江苏省农业科学院种质资源与生物技术研究所赵涵研究员 提供”。

8、协议一经签订、双方须严格执行，协议期内如有一方违约、未按协议条款执行，另一方可向违约方追究经济责任。
9、本协议一式贰份，协议双方各执壹份，本协议自签订之日起生效。
江苏省农业科学院种质资源与生物技术研究所(甲方)：
                          （盖章）
法定代表人/委托代理人：            （签名）

年   月   日

乙方：                             （盖章）

法定代表人/突变体使用人：          （签名）

年   月   日